

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างและปรับปรุงถนน คสล. ถนนวามันอำนวย โดยวิธีคัดเลือก / จ้างเหมาก่อสร้างและปรับปรุงถนน คสล.
ถนนวามันอำนวย ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 9.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาวรวม 287.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,845.00

2. ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนของเทศบาล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสุโขทัย / เทศบาลเมืองสุโขทัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,334,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างและปรับปรุงถนน คสล. ถนนวามันอำนวย ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 9.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาวรวม
287.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,845.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 4 ก.พ. 2564 เป็นเงิน 2,327,303.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พายัญ เมืองสาคร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 สถาพร เพ็ญมาศ กรรมการกำหนดราคากลาง หนฝ่ายควบคุมอาคารและผังเมือง

7.3 เหม กิตติชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส



จากโครงสร้างและปรับปรุงถนน คสล. ถนนวามันอำนวย โดยวิธีคัดเลือก

นายกเทศมนตรีเมืองสุโขทัย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างและปรับปรุงถนน คลส. ถนนวามันอำนาจ โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสุโขทัย/เทศบาลเมืองสุโขทัย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม. กว้างเฉลี่ย 9.00 ม. ยาวรวม 287.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,845 ตร.ม. 1.1 งานปูหรือคั่นทางเดิมแล้วแต่พบ 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,845.000	15.40	43,813.00	1.3984	21.53	61,268.09
2	1.1.1.2 งานรื้อผิวหินคลุกเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,845.000	22.63	64,382.35	1.3984	31.64	90,032.27
3	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	142.000	489.76	69,545.92	1.3984	684.88	97,253.01

เหม กิตติชัย

๒๖ ธันวาคม 2563 15:49:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างและปรับปรุงถนน คลส. ถนนวามันอำนาจ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสุโขทัย/เทศบาลเมืองสุโขทัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ซม.) รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. ทรายซีเมนต์รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	ตร.ม.	2,845.000	463.91	1,319,823.95	1.3984	648.73	1,845,641.81
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	290.000	91.59	26,561.10	1.3984	128.07	37,143.04
6	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	317.000	67.12	21,277.04	1.3984	93.86	29,753.81
7	1.3.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.000	210.35	1,893.15	1.3984	294.15	2,647.38
8	1.3.1.5 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยด่าง 1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	เมตร	634.000	22.55	14,296.70	1.3984	31.53	19,992.50

เพิ่ม กิตติชัย

๒๘ ธันวาคม 2563 15:49:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างและปรับปรุงถนน คสล. ถนนวามันอำนาจ โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสุโขทัย/เทศบาลเมืองสุโขทัย-โก-ลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	80,000	292.72	23,417.60	1,3984	409.33	32,747.17
รวมราคากลาง								2,216,479.08
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,327,303.03

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการที่ได้รับผลกระทบจากภาวะน้ำท่วม 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ขอ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

หม กิตติชัย

28 ธันวาคม 2563 15:49:41

หน้า 3 จาก 3